


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,053,277 5,018,155 35,122

500 보조금 5,053,277 5,018,155 35,122

510 국고보조금등 3,730,219 3,733,330 △3,111

511 국고보조금등 3,730,219 3,733,330 △3,111

511-01 국고보조금 1,751,550 1,756,011 △4,461

[ 일반회계 ] 1,751,550 1,756,011 △4,461

< 농축산유통과 > 1,751,550 1,756,011 △4,461

○정부양곡관리 4,200 3,200 1,000

○액비살포비 지원 31,200 23,400 7,800

○농어업에너지이용 효율화 사업 76,739 90,000 △13,261

경정 4,200,000원

경정 31,200,000원

경정 76,739,000원

511-03 기금 1,656,669 1,655,319 1,350

[ 일반회계 ] 1,656,669 1,655,319 1,350

< 농축산유통과 > 1,656,669 1,655,319 1,350

○쇠고기이력제 28,980 27,630 1,350

○사료작물종자 볏짚처리비 지원 61,279 58,279 3,000

○사일리지 제조비 지원 227,171 230,171 △3,000

경정 28,980,000원

경정 61,279,000원

경정 227,171,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,323,058 1,284,825 38,233

521 시·도비보조금등 1,323,058 1,284,825 38,233

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,323,058 1,284,825 38,233

[ 일반회계 ] 1,323,058 1,284,825 38,233

< 농축산유통과 > 1,323,058 1,284,825 38,233

○쇠고기이력제 8,694 8,289 405

○사료작물 종자 볏짚처리비 지원 24,512 23,312 1,200

○사일리지 제조비 지원 136,303 138,103 △1,800

○소규모 농산물 유통시설 지원 91,255 58,800 32,455

○한육우 경쟁력 강화 38,973 31,674 7,299

○농어업에너지이용 효율화 사업 7,674 9,000 △1,326

경정 8,694,000원

경정 136,303,000원

경정 91,255,000원

경정 38,973,000원

경정 7,674,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과

정책: 농특산물 생산·유통 관리

단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 14,363,160 14,281,065 82,095

국 1,751,550 1,756,011 △4,461

광 322,000 322,000 0

기 1,656,669 1,655,319 1,350

도 1,323,058 1,284,825 38,233

군 9,309,883 9,262,910 46,973

농특산물 생산·유통 관리 6,157,677 5,969,606 188,071

국 1,004,200 1,003,200 1,000

광 300,000 300,000 0

도 480,522 448,067 32,455

군 4,372,955 4,218,339 154,616

농·특산물 유통 지원 5,195,557 5,008,486 187,071

국 1,000,000 1,000,000 0

광 300,000 300,000 0

도 468,642 436,187 32,455

군 3,426,915 3,272,299 154,616

소규모 농산물유통시설 지원 465,071 294,000 171,071

도 91,255 58,800 32,455

군 373,816 235,200 138,616

402 민간자본이전 465,071 294,000 171,071

도 91,255 58,800 32,455

군 373,816 235,200 138,616

01 민간자본보조 465,071 294,000 171,071

○소규모 농산물유통시설 지원

465,071 294,000 171,071경정 465,071,000원

도 91,255 58,800 32,455

군 373,816 235,200 138,616

농식품 해외시장 개척단 파견지원 32,000 16,000 16,000

301 일반보상금 32,000 16,000 16,000

07 민간인국외여비 32,000 16,000 16,000

○농식품 해외시장 개척단 파견지원

32,000 16,000 16,000경정 4,000,000원 * 4명 * 2회

양곡 시설·소득 지원 872,100 871,100 1,000

국 4,200 3,200 1,000

도 4,800 4,800 0

군 863,100 863,100 0

정부양곡 관리 4,200 3,200 1,000

국 4,200 3,200 1,000

202 여비 4,200 3,200 1,000

국 4,200 3,200 1,000

01 국내여비 4,200 3,200 1,000

○정부양곡관리업무 추진 4,200 3,200 1,000경정 4,200,000원

국 4,200 3,200 1,000

축산경쟁력 강화 7,439,104 7,528,476 △89,372

국 603,211 595,411 7,800

기 1,618,544 1,617,194 1,350



부서: 농축산유통과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 축산업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 808,032 800,928 7,104

군 4,409,317 4,514,943 △105,626

축산업 육성 지원 1,702,178 1,735,148 △32,970

기 331,170 329,820 1,350

도 185,449 177,745 7,704

군 1,185,559 1,227,583 △42,024

쇠고기추적이력제 57,960 55,260 2,700

기 28,980 27,630 1,350

도 8,694 8,289 405

군 20,286 19,341 945

301 일반보상금 57,960 55,260 2,700

기 28,980 27,630 1,350

도 8,694 8,289 405

군 20,286 19,341 945

12 기타보상금 57,960 55,260 2,700

○쇠고기추적이력제(귀표부착비)

57,960 55,260 2,700경정 57,960,000원

기 28,980 27,630 1,350

도 8,694 8,289 405

군 20,286 19,341 945

한육우 경쟁력 강화 129,910 105,580 24,330

도 38,973 31,674 7,299

군 90,937 73,906 17,031

307 민간이전 37,530 13,200 24,330

도 11,259 3,960 7,299

군 26,271 9,240 17,031

05 민간위탁금 37,530 13,200 24,330

○송아지 생산안정제

37,530 13,200 24,330경정 20,000원 * 3,753두 * 50/100

도 11,259 3,960 7,299

군 26,271 9,240 17,031

친환경 축사시설 지원 15,000 75,000 △60,000

402 민간자본이전 15,000 75,000 △60,000

01 민간자본보조 15,000 75,000 △60,000

○친환경축사시설지원

15,000 75,000 △60,000경정 30,000,000원 * 1개소 * 50/100

가축질병예방 1,537,299 1,537,299 0

국 459,211 459,211 0

기 38,924 38,924 0

도 65,124 65,124 0

군 974,040 974,040 0

가축예방주사 및 기생충 구제 493,291 493,291 0

국 311,321 311,321 0

군 181,970 181,970 0

206 재료비 279,241 238,491 40,750

국 180,446 151,921 28,525



부서: 농축산유통과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 98,795 86,570 12,225

01 재료비 279,241 238,491 40,750

○가축예방주사 및 기생충 구제 재료

279,241 238,491 40,750경정 279,241,000원

국 180,446 151,921 28,525

군 98,795 86,570 12,225

307 민간이전 214,050 254,800 △40,750

국 130,875 159,400 △28,525

군 83,175 95,400 △12,225

02 민간경상보조 214,050 254,800 △40,750

○구제역 예방백신(전업농)

119,250 160,000 △40,750경정 2,000원 * 119,250두 * 50/100

국 83,475 112,000 △28,525

군 35,775 48,000 △12,225

우수축산물 브랜드 육성 4,199,627 4,256,029 △56,402

국 144,000 136,200 7,800

기 1,248,450 1,248,450 0

도 557,459 558,059 △600

군 2,249,718 2,313,320 △63,602

조사료생산 장비지원 90,250 160,250 △70,000

402 민간자본이전 90,250 160,250 △70,000

01 민간자본보조 90,250 160,250 △70,000

○사료배합기 지원 0 70,000 △70,000경정 0원

사일리지 제조비 지원 681,515 690,514 △8,999

기 227,171 230,171 △3,000

도 136,303 138,103 △1,800

군 318,041 322,240 △4,199

301 일반보상금 681,515 690,514 △8,999

기 227,171 230,171 △3,000

도 136,303 138,103 △1,800

군 318,041 322,240 △4,199

12 기타보상금 681,515 690,514 △8,999

○사일리지 제조비 지원

681,515 690,514 △8,999경정 757,238,000원 * 90/100

기 227,171 230,171 △3,000

도 136,303 138,103 △1,800

군 318,041 322,240 △4,199

사료작물 종자·볏짚처리비 지원 142,982 135,985 6,997

기 61,279 58,279 3,000

도 24,512 23,312 1,200

군 57,191 54,394 2,797

402 민간자본이전 142,982 135,985 6,997

기 61,279 58,279 3,000

도 24,512 23,312 1,200

군 57,191 54,394 2,797

01 민간자본보조 142,982 135,985 6,997



부서: 농축산유통과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 우수축산물 브랜드 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사료작물 종자·볏짚 처리비 지원

142,982 135,985 6,997경정 204,259,000원 * 70/100

기 61,279 58,279 3,000

도 24,512 23,312 1,200

군 57,191 54,394 2,797

액비살포비 지원 62,400 46,800 15,600

국 31,200 23,400 7,800

군 31,200 23,400 7,800

301 일반보상금 62,400 46,800 15,600

국 31,200 23,400 7,800

군 31,200 23,400 7,800

12 기타보상금 62,400 46,800 15,600

○액비살포비 지원 62,400 46,800 15,600경정 200,000원 * 312ha

국 31,200 23,400 7,800

군 31,200 23,400 7,800

내수면어업 육성 530,884 548,565 △17,681

국 144,139 157,400 △13,261

광 22,000 22,000 0

기 38,125 38,125 0

도 34,504 35,830 △1,326

군 292,116 295,210 △3,094

수산자원 보호 및 증식 530,884 548,565 △17,681

국 144,139 157,400 △13,261

광 22,000 22,000 0

기 38,125 38,125 0

도 34,504 35,830 △1,326

군 292,116 295,210 △3,094

농어업에너지이용 효율화 사업 102,319 120,000 △17,681

국 76,739 90,000 △13,261

도 7,674 9,000 △1,326

군 17,906 21,000 △3,094

402 민간자본이전 102,319 120,000 △17,681

국 76,739 90,000 △13,261

도 7,674 9,000 △1,326

군 17,906 21,000 △3,094

02 민간대행사업비 102,319 120,000 △17,681

○농어업에너지이용 효율화 사업

102,319 120,000 △17,681경정 102,319,000원

국 76,739 90,000 △13,261

도 7,674 9,000 △1,326

군 17,906 21,000 △3,094

행정운영경비(농축산유통과) 74,023 72,946 1,077

인력운영비(농축산유통과) 51,491 50,414 1,077

인건비(농축산유통과) 51,491 50,414 1,077

101 인건비 51,491 50,414 1,077

01 보수 47,094 46,589 505



부서: 농축산유통과

정책: 행정운영경비(농축산유통과)

단위: 인력운영비(농축산유통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농축산유통과 시간외근무수당

47,094 46,589 505경정 47,094,000원

02 기타직보수 4,397 3,825 572

○공중방역수의사 시간외근무수당

2,056 1,484 572경정 2,056,000원
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